

AFFILIATED TO UNIVERSITY OF CALCUTTA

VILL. & P.O.: BHANGANKHALI, P.S.: BASANTI, DIST.: 24 PGS (S), W.B. 743329 E-mail: collegesukanta@gmail.com , Web: www.sukantacollege.org

No. 12/2025

Date: 15.05.2025

দ্বিতীয় ও চতুর্থ সেমিস্টারের যেসকল ছাত্রছাত্রী ২০২৫-২০২৬ শিক্ষাবর্ষে ইন্টার্নশিপ প্রোগ্রামে নাম নথিভুক্ত করেছো, তাদের জানানো যাচ্ছে যে আগামী ২২-০৫-২০২৫ তারিখে (বৃহস্পতিবার) তোমাদের নির্দিষ্ট বিষয় (Course) অনুযায়ী ওরিয়েন্টেশন ক্লাস হবে (Orientation Programme for Enrolled Students)। উক্ত দিনে নাম নথিভুক্তকারী প্রত্যেক ছাত্রছাত্রীকে ১১.৩০-এর সময় ১ নং রুমে নাম নথিভুক্তিকরণের প্রমাণপত্র (Payment receipt of the course) সঙ্গে নিয়ে উপস্থিত

হতে বলা হচ্ছে।

কোঅর্ডিনেটর

Notice

Dr. Dhruba Charan Hota Principal SUKANTA COLLEGE Bhangankhali, Basanti, 24 Pgs. (S)

All students of Semesters II & IV who have enrolled for the Internship Programme of 2025-2026 session are hereby informed that the Orientation Programme for their Internship would be held on 22-05-2025 (Thursday). On the said date all are hereby directed to attend the programme at Room No. 1 at 11.30 hrs. Please bring the Enrolment Document (Payment receipt of the course).

Dr. Arunabha Ghosh

Coordinator

Dr. Dhruba Charar Principal

Dr. Dhruba Charan Hota Principal SUKANTA COLLEGE Bhangankhali, Basanti, 24 Pgs. (S)